

Årsredovisning
för
Överdraget i Jönköping Aktiebolag
556475-8372

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Chris Cederberg, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för Överdraget i Jönköping Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av förvaltning av fastigheten Källängen 1, uthyrning av bostäder, samt uthyrning av hjullastare.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	144	107	13	0
Resultat efter finansiella poster	257	179	-59	-29
Soliditet (%)	99,3	79,4	83,3	99,8

Under räkenskapsåren 2023/24 och 2024/2025 har intäkterna från företagets fastigheter ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	5 618 307	-6 136	5 792 171
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Balanseras i ny räkning			-6 136	6 136	0
Årets resultat				256 894	256 894
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	5 612 171	256 894	6 049 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 612 171
årets vinst	256 894
	5 869 065
disponeras så att i ny räkning överföres	5 869 065
	5 869 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		143 545	107 350
Övriga rörelseintäkter		321	11 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		143 866	118 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 080	-126 900
Personalkostnader	2	-13 919	-12 422
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 424	-60 424
Summa rörelsekostnader		-195 423	-199 746
Rörelseresultat		-51 557	-80 846
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		300 000	258 896
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 451	1 059
Summa finansiella poster		308 451	259 955
Resultat efter finansiella poster		256 894	179 109
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-185 245
Summa bokslutsdispositioner		0	-185 245
Resultat före skatt		256 894	-6 136
Årets resultat		256 894	-6 136

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 030 925	1 063 261
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	505 589	533 677
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	229 480	229 480
Summa materiella anläggningstillgångar		1 765 994	1 826 418

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 833 896	5 033 896
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 833 896	5 033 896
Summa anläggningstillgångar		4 599 890	6 860 314

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 650	0
Övriga fordringar		35 814	277 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 187	15 060
Summa kortfristiga fordringar		43 651	292 124

Kassa och bank

Kassa och bank		1 447 927	140 084
Summa kassa och bank		1 447 927	140 084
Summa omsättningstillgångar		1 491 578	432 208

SUMMA TILLGÅNGAR

6 091 468

7 292 522

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 612 171	5 618 307
Årets resultat		256 894	-6 136
Summa fritt eget kapital		5 869 065	5 612 171
Summa eget kapital		6 049 065	5 792 171
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	1 466 905
Summa långfristiga skulder		0	1 466 905
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 401	186
Övriga skulder		18 800	12 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 202	20 890
Summa kortfristiga skulder		42 403	33 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 091 468	7 292 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 095 597	419 877
Inköp	0	675 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 095 597	1 095 597
Ingående avskrivningar	-32 336	0
Årets avskrivningar	-32 336	-32 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 672	-32 336
Utgående redovisat värde	1 030 925	1 063 261

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	654 785	207 917
Inköp	0	561 765
Försäljningar/utrangeringar	0	-114 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	654 785	654 785
Ingående avskrivningar	-121 108	-207 917
Försäljningar/utrangeringar	0	114 897
Årets avskrivningar	-28 088	-28 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 196	-121 108
Utgående redovisat värde	505 589	533 677

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående värde	229 480	551 262
Årets nedlagda utgifter	0	0
Omklassificering	0	-321 782
	229 480	229 480

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 033 896	5 775 000
- Tillkommande värdepapper	0	0
- Avgående värdepapper	-2 200 000	-741 104
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 833 896	5 033 896
Utgående redovisat värde	2 833 896	5 033 896

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Krutstampen 2 AB (556758-0740) med säte i Jönköpings kommun.

Huskvarna 2025-09-30

Chris Cederberg
Chris Cederberg